
Zarządzenie nr 5 
Dyrektora Przedszkola „Bajeczka” w Rokietnicy 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia przetargu pisemnego na zbycie środka trwałego/mienia ruchomego w 
postaci  wyposażenia kuchni oraz powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam przetarg pisemny na zbycie środka trwałego/mienia ruchomego w postaci: 
wyposażenia kuchni. 

2. Ustanawiam Regulamin sprzedaży stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz sprzedawanego mienia oraz cena wywoławcza przedmiotów sprzedaży wskazana 
jest w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Oględzin Przedmiotu sprzedaży można dokonać w dniach 07.08-08.08. 2025 r.  w godz. 
10.00-14.00, po wcześniejszym ustaleniu ze sprzedającym telefonicznie nr 61 8145451, 
601503994,601707332 

5. Ofertę zawierającą wszystkie elementy zawarte w §7 pkt. 3 Regulaminu należy złożyć na 
piśmie w zamkniętej i opisanej kopercie „Oferta na zakup wyposażenia kuchni”.  
Kopertę należy złożyć w sekretariacie Przedszkola Bajeczka, pod adresem ul. Noblistów 
1,62-090 Rokietnica 

6. Termin składania ofert upływa w dniu 11.08.2025 r. godz. 11:00 

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.08.2025 r. godz. 11:15 

8. Cena oferty nie może być niższa od ceny wywoławczej. Oferty z ceną niższą zostaną 
odrzucone przez komisje przetargową. 

9. Oferenci, którzy wygrali przetarg zostaną powiadomieni o wynikach drogą email w dniu 
11.08.2025 

10. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłacie ceny na wskazany w fakturze VAT nr 
konta bankowego. 

11. Osobą uprawniona do kontaktu z oferentami jest Pani Anna Florkiewicz – tel.601707332 

§ 2. 
Do przeprowadzenia przetargu powołuje komisję przetargową w składzie: 

1. Anna Rychławska-Krzyśko– przewodniczący, 
2. Anna Florkiewicz – członek, 
3. Sebastian Kaźmierczak – członek. 

§ 3. 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                              Emilia Świst 
                                                                        Dyrektor Przedszkola Bajeczka w Rokietnicy 
                                                                                                

Załącznik nr 1  
do zarządzenia Dyrektora Przedszkola Bajeczka w Rokietnicy 

nr 5 z dnia 31.07.2025 r. 

Regulamin sprzedaży wyposażenia kuchni w trybie przetargu pisemnego 



§ 1. 
Przedmiot przetargu 

1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe zasady sprzedaży wyposażenia kuchni 
Przedszkola Bajeczka w Rokietnicy, ul. Noblistów 1. 

2. Przetarg prowadzi Przedszkole Bajeczka w Rokietnicy, ul. Noblistów 1 
3. Wykaz sprzedawanego wyposażenia oraz cena wywoławcza dla poszczególnego 

przedmiotu sprzedaży jest określona w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 
Etapy przetargu 

1. Publiczne ogłoszenie przetargu. 
2. Zapoznanie się oferentów z przedmiotem przetargu. 
3. Złożenie ofert. 
4. Otwarcie ofert. 
5. Wybór najlepszej oferty. 
6. Sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu. 

§ 3. 
Wymogi dotyczące oferentów 

1. Oferentem może być osoba, która łącznie spełni następujące kryteria: 
1) Jest osoba fizyczną, posiadającą pełną zdolność do czynności prawnych lub osobą 

prawną, 
2) Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej zapłatę ceny z tytułu 

zbycia przedmiotu sprzedaży, 
2. W przetargu jako oferenci nie mogą uczestniczyć: 

1) Osoby, którym powierzono wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu, 

2) Osoby spokrewnione z osobami, o których mowa w pkt. 1 
3) Osoby, które pozostają z prowadzącym przetarg w takim stosunku prawnym lub 

faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności 
prowadzącego przetarg. 

§ 4. 
Publiczne obwieszczenie o przetargu pisemnym 

1. Sprzedający zamieszcza ogłoszenie o przetargu w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie jednostki Przedszkole Bajeczka w Rokietnicy, www.przedszkolebajeczka.pl. 

2.  Przetarg może się odbyć nie wcześniej niż po upływie 10 dni od dnia ogłoszenia przetargu.  

§ 5. 
Informacje o sprzedawanych składnikach majątku 

1. Każdy Oferent ma prawo otrzymać: 
1) Egzemplarz niniejszego regulaminu, 
2) Opis przedmiotu sprzedaży,  
3) Oświadczenie o spełnieniu warunków uczestnictwa w przetargu, którego wzór stanowi 

załącznik do niniejszego Regulaminu. 
2. Każdy oferent może dokonać oględzin przedmiotu sprzedaży w dniach roboczych, od dnia 

07.08.2025 do dnia 08.08.2025, w godzinach 10.00-14.00, po wcześniejszym ustaleniu ze 
sprzedającym telefonicznie nr 601503994, 601707332, 618145451. 

§ 6. 
Informacje o sposobie porozumiewanie się oferentów ze sprzedającym 

1. W trakcie przetargu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia i informacje mogą być 
przekazywane przez Oferenta w formie pisemnej lub w formie elektronicznej na adres e-
mail sekretariat@przedszkolebajeczka.pl 



2. Każdy Oferent może zwrócić się do Sprzedającego z zapytaniem o wyjaśnienie treści 
Regulaminu lub o wyjaśnienie kwestii związanych z przedmiotem sprzedaży. 

3. Sprzedający zastrzega sobie prawo odmowy udzielania odpowiedzi na pytania Oferenta. 

§ 7. 
Postępowanie przetargowe 

1. Przetarg odbywa się poprzez złożenie pisemnych ofert, w terminie i miejscu wskazanym w 
ogłoszeniu o przetargu. 

2. Ofertę należy złożyć w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie, opatrzonej napisem 
„Oferta”, nazwą i adresem Oferenta oraz wskazaniem przedmiotu przetargu wg wzoru: 
„Oferta na zakup wyposażenia kuchni”. 

3. Oferta powinna zawierać w szczególności: 
1) Imię i nazwisko lub nazwę Oferenta, telefon, adres email. 
2) Dokumenty potwierdzające status prawny Oferenta (wydruk z CEIDG, odpis KRS) w 

przypadku prowadzenia działalności gospodarczej, 
3) Ofertową cenę brutto, nie niższą niż cena wywoławcza, 
4) Datę sporządzenia oferty, wskazanie osoby upoważnionej do występowania w imieniu 

Oferenta wraz z pełnomocnictwem, o ile jest konieczne wykazanie umocowania do 
działania w imieniu Oferenta, 

5) Szczegółowe określenie przedmiotu oferty, 
6) Oświadczenie o spełnieniu warunków uczestnictwa w przetargu. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu o przetargu. 
5. Przetarg wygrywa oferent, który zaoferował najwyższą cenę (dalej „Nabywca”). 
6. Sprzedający po ogłoszeniu wyniku przetargu, nie później niż w ciągu 3 dni roboczych 

wystawi na rzecz Najemcy Fakturę VAT z 7 dniowym terminem płatności. Nabywca, który w 
terminie określonym w zdaniu poprzednim nie uiści ceny nabycia, traci prawa wynikające z 
udziału w przetargu. 

§ 8. 
Protokół, zapłata ceny 

1. Komisja przetargowa sporządza protokół z przebiegu przetargu. 
2. Jeżeli Nabywca nie uiści ceny nabycia w terminie wskazanym, należy niezwłocznie uczynić 

o tym wzmiankę w protokole. Taką samą wzmiankę należy uczynić o opłaceniu w 
przypisanym terminie ceny nabycia. 

3. Datę sporządzenia protokołu uważa się za dzień zakończenia przetargu. 

§ 9. 
Postanowienia końcowe 

1. Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z 
ofert bez podania przyczyny. 

2. Warunki niniejszego Regulaminu, w tym warunki określone w ogłoszeniu do przetargu, 
mogą zostać zmienione przez Sprzedającego w każdym czasie.  



Załącznik nr 2  
do zarządzenia Dyrektora Przedszkola Bajeczka w Rokietnicy 

nr 5 z dnia 31.07.2025 r. 

Lp. Sprzęt kuchenny Krótka informacja wycena

1. Robot zestaw Urządzenie sprawne, 
użytkowane od 2006r.

600,00

2. Mikser Sprawny, HENDI 300,00

Mikser planetarny 600,00

3. Naświetlacz do jaj Sprawny, użytkowany 
18 lat

300,00



Załącznik do Regulaminu sprzedaży wyposażenia kuchni  
w trybie przetargu pisemnego 

4. Zamrażarka EL45 100,00

5. Zamrażarka skrzyniowa 500,00

6. Lodówka Indesit 500,00

7. Patelnia elektryczna Przechylna mała 1000,00

8. Patelnia elektryczna Przechylna duża 2000,00

9. Obieraczka do ziemniaków 6 kg 500,00

10. Kuchnia gazowa 6-palnikowa 3500,00

11. Taboret gazowy zabudowany 500,00

12. Taboret gazowy zabudowany 500,00

13. Taboret gazowy Na nóżkach 1000,00

14. Garnek duży stalgast 80l. 100,00

15. Garnek duży stalgast 80. 100,00

16. Garnek duży stalgast 80l. 100,00

17. Garnek duży stalgast 80l. 100,00

18. Garnek 30-50l szt.6            6x50,00

19. Zestaw misek dużych stalgast szt.4             300,00

20. Kloc do mięsa              100,00

21. Kloc do mięsa              200,00



Oświadczenie 

Oświadczam, że: 

1. Jestem osobą fizyczną, posiadającą pełną zdolność do czynności prawnych/ jestem osobą 
prawną, 

2. Znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej zapłatę ceny z tytułu 
zbycia przedmiotu sprzedaży, 

3. Nie powierzono mi wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu, 
4. Nie jestem spokrewniony z osobami, o których mowa w pkt. 3. 
5. Nie pozostaję z prowadzącym przetarg w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że 

może to budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności prowadzącego przetarg. 

………………………………………………. 
(data i podpis składającego oświadczenie) 


